
 

 

 

1ª ERRATA  - DISPENSA ELETRÔNICA  029/2024 

 

 A Prefeitura Municipal de Painel, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº 01.608.820/0001-23, representado pelo Prefeito Municipal, Antônio Marcos 

Cavalheiro Flores, RETIFICA no Aviso de Dispensa de Licitação  029/2024: 

Prezados interessados, 

Devido a problemas técnicos do sistema, a data e horário do certame referente à Dispensa 

Eletrônica 029/2024 foram alterados. 

O certame que estava previsto para ocorrer no dia 05/06/2024 às 9h, será realizado no dia 

06/06/2024 às 14h. 

Pedimos desculpas pelo transtorno causado e agradecemos pela compreensão. 

 

Painel, 04 de junho de 2024. 

 

 

Antônio Marcos Cavalheiro Flores 

Prefeito 


